
(t. thM 10051řS)Dodatek 185o.

64 94 2 005 "o provozování veřejných vodovodů 
a o poskytování služeb souvisejících s pronajatým 

uzavřené mezi městem Brnem a Brněnskými vodárnami

ke smlouvě č. 
a kanalizací 
maj etkeirT
a kanalizacemi, akciovou společností dne 6.6.1994

Smluvní strany: 1) město Brno
zastoupené primátorkou města Brna
JUDr. Dagmar Lastoveckou
IČO 44992785
(déle jen pronaj ímatel)

Ve věcech smluvních je oprávněn jednat vedoucí 
Odboru technických sítí Magistrátu města Brna.

2) Brněnské vodárny a kanalizace a.s. 
657 33 Brno, Hybešova 16 
zastoupené předsedou představenstva 
Ing. Miroslavem Nováčkem 
IČO 46347275 
(dále jen nájemce)

IT, odst. 2 a či. VI,v souladu s části A, čl .
3 smlouvy ze dne 6. 6. 1994 aktualizuje přílohu č. 1 této 

smlouvy 'Seznam pronajatého majetku" tak, že

Pronaj ímatel 
odst.

přenechává
nájemci do nájmu tyto stavby:

1) Stavba č. 8500: RKS Rooseveltova - Uhelná, II. stavba
- stavební objekt 010 - Štítová stoka{

Technický popis:

01.1: úsek mezi lachtani TŠ 1 a TŠ 2 je proveden klasickou 
štolou - tlamový profil DN 2830/1915, dl. 59,5 m

mezi šachtami TŠ 2 a TŠ 10 je proveden ražbou
564,9 m

TŠ 10 a TŠ 12 je klasická štola 
kruhová s rovným dnem, DN 1770, dl.24,6 m

.obj .

obj. 01.2: úsek
štítem - profil DN 2280, dl.

obj. 01.2: úsek mezi šachtami

72,437.922,67 KčCena:

-1-



#

8500: RKS Rooseveltova - Uhelná, II. stavba2) Stavba č.
_ stavební objekt 030 - Rekonstrukce dešťových svodů a domovní 

kanali/ace

Technický popis:

spádiáčových spojných Šachet, do 
veškerá napojeni ť okolí vč. zaústění a

Vybudování nových kanalizačních 
kterých .jsou napojena 
propojení do nové stoky:
SP IP 
SP 2P

1 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks

keramika 0 400, dl. 17,7 m 
keramika 0 200, dl. 18,9 m 
Hobas 0 200. dl- 6,0 n 

dl. 18,0 m 
Mobas 0 200, dJ. 16.9 m 
Hobas 0 200, dl. 3,5 n 
keramika 0 300, dl. 6,1 m 
keramika 0 200, 
keramika 0 200, 
keramika 0 200,

SP 3P 
SP 4P • Hobas 0 200, 
SP SP
SP 6P 
SP 7P 
SP10P 
SP12P 
SP14P

dl. 0,3 m 
dl. 1,3 m 
dl. 2,0 m

1,380.322,10 KčCena:t

‘ - Uhelná, II. stavba
- Vyvložkován í s távaj ící kanalizace

3) Stavba Č. 8500: RKS Rooseveltova 
- stavební objekt 040 .

Technický popi 9:

_ kanalizace DN 1000/1500 di. 160 m v úseku 
11 - TŠ 13 keramiokými žlaby v průměru 400 mm

Vyvložkován í stávaj íc í
t!

988.857,20 KčCena:

i
8500: RKS Rooseveltova - Uhelná, II. stavba4) Stavba č.

- stavební objekt 050 - Zaplnění stávající kanalizace

Technický popis:

provozu jsou po přepojení 
směsí. Zafoukány jsou

vyřazených z 
vpustí zafoukány popilkovou 
DN 100/150, dl. 184,55 m 
DN 100/100, dl. 54,6(3 m 
DN 108/90, dl. 80,80 m

Úseky stávajících stok 
přípojek a 
profily:

140.615,90 KčCena:

-2-



9

5) Stavba u. 8500: RJCS Rooseveltova
- stavební objekt 070 - Zabezpečovací práce

Uhelná, II. stavba

Technický popis:

V předstihu před ražbou se provedlo podchycení klenby sklepa v
nádražím tělese u Koliště.
Dále bylo provedeno 22 pilot metodou tryskové injektáže RODÍ JET
po vyvážení vodících vrtů.

Cena: 1,907.690,91 Kč

6) Stavba 6. 8500: RKS Rooseveltova - Uhelná,
- stavební objekt 090 - Ochrana zelené

II. stavba

Technický popis:
• r

Před zahájením stavebních prací bylo zajištěno obednění stromů
v úseku mezi šachtami Š4 - Š10 v počtu 27 ks. Dále byly obedněny
stromy v úseku mezi ulicemi 7.a divadlem a Rooseveltova při obytné
zástavbě.

Cena: 79.674,15 Kč

Celková cena předávaných objektů: 76,935.082,93 Kč

Dodatek je vyhotoven v Šesti
strana obdrží tři.

stejnopisech, z nichž každá smluvní

Tento dodatek
stranami.

nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními
' \

V Brně dne 1eiet!pV Brně dne 17- 10. f

Brněnské vodárny a kanalizace
akciová sDoiačnoai

66733 Brno, HyoeSova 16-3-

I.


